
 

1 
 

 

WO-ZA.0022.39.2020 

Protokół Nr 77/20 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego  

z dnia 26 listopada 2020 r. 

 

 

Ad 1) 

Siedemdziesiąte siódme posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert 

Marcinkowski o godz. 9.00. 

 

Ad 2) 

Starosta Robert Marcinkowski stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest 

zachowane quorum.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Ad 3) 

Starosta Robert Marcinkowski przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Starosta Robert Marcinkowski zaproponował dodanie do porządku obrad punktu: 

5) o treści: „Udzielenie odpowiedzi na zapytanie radnych Izabeli Dereszewicz, Dominika 

Jankowiaka, Macieja Malczyka, Marcina Krawca oraz Mikołaja Rogali dotyczące zawieszenia 

funkcjonowania Oddziału Chirurgii Dziecięcej w SPZOZ w Gostyniu”. 

Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski zaproponował dodanie do porządku obrad 

punktów: 

6 j) o treści: „Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji z budżetu powiatu na realizację zadania 

publicznego na prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej i ośrodka wsparcia dla ofiar 

przemocy w rodzinie oraz domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży w latach 2021–

2023”, 

6 k) o treści: „Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji z budżetu powiatu na realizację zadania 

publicznego z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu gostyńskiego w 2021 r.” 

 

Zaproponowane zmiany zostały przyjęte w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

Porządek posiedzenia z zaproponowanymi zmianami został przyjęty w wyniku głosowania: 

5 głosów „za”. 

 

Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad 4) 

Protokół Nr 75/20 z dnia 10 listopada 2020 r. został przyjęty w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

Protokół Nr 76/20 z dnia 12 listopada 2020 r. został przyjęty w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 5) 

Udzielenie odpowiedzi na zapytanie radnych Izabeli Dereszewicz, Dominika Jankowiaka, Macieja 

Malczyka, Marcina Krawca oraz Mikołaja Rogali dotyczące zawieszenia funkcjonowania Oddziału 

Chirurgii Dziecięcej w SPZOZ w Gostyniu. 

 

Starosta Robert Marcinkowski poinformował, że wystąpił z pismem do Wojewody Wielkopolskiego 

o zmianę decyzji nakładającej na SPZOZ w Gostyniu obowiązek realizacji świadczeń opieki 
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zdrowotnej w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 poprzez 

zapewnienie w podmiocie leczniczym łącznie 57 łóżek dla pacjentów z podejrzeniem lub 

potwierdzonym zakażeniem SARS-CoV-2. W konsekwencji tej decyzji zawieszone zostało czasowo 

funkcjonowanie Oddziału Chirurgii Dziecięcej, który jest jednym z trzech, poza Poznaniem 

i Ostrowem Wlkp., w całej Wielkopolsce. Biorąc pod uwagę fakt, że niebawem ruszy szpital 

tymczasowy na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich zwrócił się o zmniejszenie bazy 

łóżek „covidowych” w gostyńskim szpitalu, dzięki czemu możliwe będzie przywrócenie 

funkcjonowania Oddziału Chirurgii Dziecięcej.  

Podkreślił, że ma uwagi co do komunikacji ze szpitalem i bardzo krytycznie ocenia pracę szpitala 

podczas nieobecności dyrektor Justyny Jaskulskiej.  

Odnosząc się do zapytań złożonych przez radnych zwrócił uwagę, że odpowiedzi na większość 

pytań powinien udzielić SPZOZ w Gostyniu.  

 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi o treści: 

„Zawieszenie funkcjonowania chirurgii dziecięcej nie wynika z decyzji, opinii czy akceptacji Zarządu 

Powiatu. Jest wynikiem podjętych w porozumieniu z NFZ działań Dyrekcji szpitala związanych 

z koniecznością wyodrębnienia tzw. łóżek covidowych. Decyzję o ich zwiększeniu podjął Wojewoda 

Wielkopolski w związku z rozwojem epidemii.  

Dzięki działaniom władz powiatu zmierzającym do rozbudowy szpitala, większość dodatkowych 

łóżek udało się zapewnić w nowej części szpitala i zachować ciągłość funkcjonowania pozostałych 

oddziałów, co jest z pewnością szczególnie ważne dla wszystkich mieszkańców powiatu 

gostyńskiego wymagających opieki na oddziałach internistycznym, chirurgii ogólnej, ginekologiczno 

– położniczym czy pediatrycznym. Nie wszystkie miasta powiatowe mają zapewnione takie 

możliwości. 

Zawieszenie oddziału nie uzyskało aprobaty Zarządu Powiatu. Ponad 3 lata temu obroniliśmy 

chirurgię dziecięcą w kontekście wejścia w życie ustawy o sieci szpitali, gdy SPZOZ w Gostyniu 

został zakwalifikowany do szpitali I stopnia. Oddziały specjalistyczne nie były tu brane pod uwagę. 

Jednak na skutek apeli władz powiatu gostyńskiego, Rady Społecznej i Dyrekcji SPZOZ, Narodowy 

Fundusz Zdrowia przyznał kontrakt na jego działanie w Gostyniu.  

Zarząd oczekuje od Dyrekcji SPZOZ zapewnienia powrotu funkcjonowania oddziału w najbliższym 

możliwym terminie”. 

Ponadto Zarząd Powiatu zobowiązał SPZOZ w Gostyniu do udzielenia odpowiedzi na 

pozostałe pytania.  

Sprawą zajmie się OS 

 

Ad 6 a) 

Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

powołania doraźnej Komisji Statutowej przedstawił Starosta Robert Marcinkowski.  

Sekretarz Leszek Maliński poinformował, że zaproponuje Radzie Powiatu zmianę treści projektu 

uchwały.  

 

Zarząd postanowił zaopiniować projekt uchwały negatywnie.  

Uchwała Nr 77/464/20 w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej została podjęta w wyniku 

głosowania: 3 głosy „za” przy 2 głosach „przeciw”. 
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Ad 6 b) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2020 r. przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak.  

 

Uchwała Nr 77/465/20 w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu powiatu na 2020 r. została podjęta w wyniku 

głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 c) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2020-2031 

przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak.  

 

Uchwała Nr 77/466/20 w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na 

lata 2020-2031 została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 d) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 r. przedstawiła Skarbnik Powiatu 

Eleonora Gościniak. Poinformowała, że zmiany w planie dochodów dotyczą: 

 zwiększenia o kwotę 150 084,48 zł z tytułu zwiększenia dotacji od Wojewody Wlkp. na bieżącą 

działalność domów pomocy społecznej; 

 zwiększenia o kwotę 36 150,00 zł z tytułu zwiększenia dotacji od Wojewody Wlkp. 

z przeznaczeniem na sfinansowanie prac geodezyjnych; 

 zwiększenia o kwotę 186 000,00 zł z tytułu zwiększenia dotacji od Wojewody Wlkp. na składki 

zdrowotne dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego; 

 zwiększenia o kwotę 30 000,00 zł z tytułu zwiększenia dotacji od Wojewody Wlkp. na bieżące 

wydatki KPPSP w Gostyniu; 

 zwiększenia o kwotę 112 000,00 zł z tytułu otrzymania dotacji od Wojewody Wlkp. na realizację 

z rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli 

w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica” – 

dz.801. 

 zmniejszenia o kwotę 25 939,24 zł z tytułu zmniejszenia dotacji od Wojewody Wlkp. w celu 

dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań z zakresu kwalifikacji 

wojskowej; 

 zmniejszenia o kwotę 6 300,00 zł z tytułu zmniejszenia dotacji od Wojewody Wlkp. w celu 

dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań z zakresu szkoleń obronnych; 

 zmniejszenia o kwotę 12 000,00 zł z tytułu zmniejszenia dotacji od Wojewody Wlkp. w celu 

dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań z zakresu wypłaty świadczeń 

wychowawczych na dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych; 

 zmniejszenia o kwotę 16 500,00 zł z tytułu zmniejszenia dotacji od Wojewody Wlkp. w celu 

dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań z zakresu gospodarki 

nieruchomościami; 

 zwiększenia o kwotę 18 843,54 zł z tytułu otrzymania dotacji unijnej w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 na wypłatę dodatków do wynagrodzeń oraz 

zakup środków ochrony osobistej dla DPS w Rogowie i DPS w Chwałkowie; 

 zwiększenie o kwotę 36 500,00 zł z tytułu zwiększenia dotacji od Wojewody Wlkp. na bieżącą 

działalność domów pomocy społecznej; 

Ogółem plan dochodów zwiększa się o kwotę 472 338,78 zł. Zmiany w planie wydatków dotyczą: 
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 zwiększenia o kwotę 150 084,48 zł w domach pomocy społecznej na bieżące wydatki; 

 zwiększenia o kwotę 36 150,00 zł na sfinansowanie prac geodezyjnych w Starostwie 

Powiatowym w Gostyniu; 

 zwiększenia o kwotę 186 000,00 zł w PUP w Gostyniu na składki zdrowotne dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego; 

 zwiększenia o kwotę 30 000,00 zł w KPPSP w Gostyniu na zakup wyposażenia oraz wypłatę 

świadczeń motywacyjnych; 

 zwiększenia o kwotę 112 000,00 zł w szkołach powiatowych na realizację z rządowego programu 

rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 

informacyjno-komunikacyjnych ba lata 2020-2024 – „Aktywna tablica” – dz.801. 

 zmniejszenia o kwotę 25 939,24 zł w Starostwie Powiatowym w Gostyniu z wydatków na 

kwalifikację wojskową; 

 zmniejszenia o kwotę 6 300,00 zł w Starostwie Powiatowym w Gostyniu z wydatków na szkolenia 

obronne; 

 zmniejszenia o kwotę 12 000,00 zł w PCPR w Gostyniu z wypłaty świadczeń wychowawczych na 

dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych; 

 zmniejszenia o kwotę 16 500,00 zł w Starostwie Powiatowym w Gostyniu z wydatków na 

gospodarkę nieruchomościami; 

 zwiększenia o kwotę 18 843,54 zł na wypłatę dodatków do wynagrodzeń oraz zakup środków 

ochrony osobistej w ramach grantu z Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-

2020 (DPS w Rogowie – 11 022,61 zł i DPS w Chwałkowie – 7 820,93 zł); 

 zwiększenia o kwotę 36 500,00 zł w domach pomocy społecznej na bieżące wydatki; 

 przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami w DPS w Rogowie, DPS w Chumiętkach, DPS 

w Zimnowodzie, DD w Bodzewie na 1 i 2, PINB w Gostyniu, KPPSP w Gostyniu, Starostwie 

Powiatowym w Gostyniu.  

Ogółem plan wydatków zwiększa się o kwotę 472 338,78 zł. 

 

Uchwała Nr 77/467/20 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 r. została podjęta w wyniku 

głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 e) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 56/351/20 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 

7 maja 2020 r. w sprawie udzielenia pożyczki dla Spółdzielni Socjalnej „ECOSS” w Krobi 

przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak.  

 

Opinia Wydziału Finansów: 

Spółdzielnia Socjalna „ECOSS” w Krobi zwróciła się z prośbą o umorzenie pożyczki w kwocie 

15 000 zł. Po analizie nadesłanych materiałów ustalono, iż udzielona z powiatu pożyczka została 

przeznaczona na pokrycie zobowiązań, co pozwoliło spółdzielni na złożenie wniosków 

o dofinansowania. Spółdzielnia Socjalna „ECOSS” otrzymała dofinansowanie z: 

1. Powiatowego Urzędu Pracy w Gostyniu w kwocie 98 085,02 zł, 

2. Rządowych tarcz antykryzysowych w kwocie 105 818,00 zł, 

3. Pożyczki Płynnościowej dla PES w kwocie 100 000,00 zł z 25% umorzeniem. 

W związku z powyższym oraz z uwagi na niskie wykonanie planowanych dochodów powiatu z tytułu 

wpływu z udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych Wydział proponuje nie umarzać 

pożyczki a wydłużyć termin jej spłaty do 30 czerwca 2021 r. 

 

Wicestarosta Janusz Sikora złożył wniosek, aby Zarząd Powiatu umorzył Spółdzielni „ECOSS” 

w Krobi udzieloną pożyczkę.  
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W wyniku głosowania: 4 głosy „przeciw” przy 1 głosie „wstrzymującym się” uchwała w sprawie 

zmiany Uchwały Nr 56/351/20 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 7 maja 2020 r. w sprawie 

udzielenia pożyczki dla Spółdzielni Socjalnej „ECOSS” w Krobi nie została podjęta.  

 

Wniosek Wicestarosty w sprawie umorzenia Spółdzielni „ECOSS” pożyczki i tym samym 

zmiany porządku obrad poprzez podjęcie stosownej uchwały został przyjęty w wyniku 

głosowania: 3 głosy „za”, 1 głos „przeciw” przy 1 głosie „wstrzymującym się”.  

 

Uchwała Nr 77/468/20 w sprawie umorzenia pożyczki udzielonej Spółdzielni Socjalnej 

„ECOSS” w Krobi została podjęta w wyniku głosowania: 3 głosy „za”, 1 głos „przeciw” przy 

1 głosie „wstrzymującym się”. 

 

Ad 6 f) 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat przedstawił Starosta Robert 

Marcinkowski. (nr sprawy: GN.NA.2501.14.2020) 

Sekretarz Leszek Maliński zwrócił uwagę na konieczność dezynfekcji hali. 

 

Posiedzenie Zarządu opuścił Wicestarosta Janusz Sikora. 

 

Zarząd wyraził zgodę Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu na zwolnienie 

z opłat za korzystanie z hali sportowo – widowiskowej wraz z zapleczem mieszczącej się w Gostyniu 

przy ul. Wrocławskiej 10 Fundacji Piotra Reissa na zorganizowanie mikołajkowego turnieju 

piłkarskiego dla dzieci z powiatu gostyńskiego w wieku od 4 do 8 lat w dniach 12 i 13 grudnia 2020 r. 

w godzinach od 10:00-15:00 przy zachowaniu wszelkich zasad wynikających z sytuacji 

epidemicznej.  

 

Uchwała Nr 77/469/20 w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat została podjęta 

w wyniku głosowania: 3 głosy za przy 1 głosie wstrzymującym się” podczas nieobecności 

1 członka Zarządu.  

 

Na posiedzenie powrócił Wicestarosta Janusz Sikora. 

 

Ad 6 g) 

Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania realizacji inwestycji przedstawił Starosta Robert 

Marcinkowski.  

Starosta Robert Marcinkowski poinformował, że w tej sprawie przeprowadził konsultacje 

z dyrektorem panem Markiem Zarębą z firmy STRABAG. Zwrócił się z wnioskiem o 

przeprowadzenie dodatkowego remontu przy nowo planowanym rondzie w pobliżu wsi Grabonóg, 

tak aby remont obejmował również skrzyżowanie z drogą powiatową w kierunku Podrzecza oraz aby 

w kontekście realizacji całej inwestycji uwzględnić połączenie łącznika ścieżką rowerową 

prowadzącą w kierunku drogi powiatowej do Bazyliki na Św. Górze.  

Członek Zarządu Damian Walczak poparł uzgodnienia zaproponowane przez Starostę 

i zaproponował, aby opinię Zarządu oraz projekt budowy obwodnicy przedstawić na najbliższym 

posiedzeniu Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego.  

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował realizację inwestycji pn. „Budowa obwodnicy Gostynia 

w ciągu drogi wojewódzkiej nr 434”.  
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Uchwała Nr 77/470/20 w sprawie zaopiniowania realizacji inwestycji została podjęta w wyniku 

głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 6 h) 

Projekt uchwały w sprawie zawarcia Aneksu nr 1/20 do Porozumienia nr 95/20 z dnia 25 maja 2020 r. 

pomiędzy Powiatem Rawickim a Powiatem Gostyńskim dotyczącego pokrywania kosztów 

rehabilitacji uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej w Miejskiej Górce przedstawił Starosta 

Robert Marcinkowski.  

Powiat Gostyński, którego mieszkańcy są uczestnikami rehabilitacji w Warsztacie Terapii Zajęciowej 

w Miejskiej Górce zobowiązuje się do pokrywania kosztów rehabilitacji w odniesieniu do swoich 

mieszkańców, w części nieobjętej finansowaniem ze środków PFRON, w wysokości i na zasadach 

określonych w niniejszym aneksie do porozumienia. Powiat Rawicki otrzymał dodatkowe środki 

z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na rzecz WTZ, w związku z czym 

zmianie ulega wysokość całkowitego miesięcznego kosztu rehabilitacji jednego uczestnika w WTZ 

w Miejskiej Górce i aktualnie wynosi 2.154,24 zł, z czego: 1.937,89 zł stanowią środki PFRON, 

215,32 zł – środki samorządu powiatowego oraz 1,03 zł – środki z innych źródeł. Powiat Gostyński 

przekaże Powiatowi Rawickiemu kwotę w wysokości iloczynu liczby uczestników WTZ w Miejskiej 

Górce i kwoty stanowiącej równowartość rocznego kosztu rehabilitacji uczestnika finansowanego ze 

środków samorządu powiatowego, co dla trzech uczestników stanowi łącznie kwotę 7.751,52 zł. 

Wobec powyższego Powiat Gostyński zobowiązuje się do przekazania w terminie do dnia 18 grudnia 

2020 r. na konto bankowe Powiatu Rawickiego kwoty 919,44 zł tytułem dopłaty wynikającej ze 

zwiększenia dotacji przekazanej przez Powiat Rawicki na dofinansowanie działalności bieżącej 

Warsztatów Terapii Zajęciowej w Miejskiej Górce. 

 

Uchwała Nr 77/471/20 w sprawie zawarcia Aneksu nr 1/20 do Porozumienia nr 95/20 z dnia 

25 maja 2020 r. pomiędzy Powiatem Rawickim a Powiatem Gostyńskim dotyczącego 

pokrywania kosztów rehabilitacji uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej w Miejskiej 

Górce została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 i) 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Organu 

Prowadzącego we wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Sytemu Edukacji w Warszawie 

wynikających z udziału Placówki w konkursie wniosków o akredytację w programie Erasmus na lata 

2021-2027 przedstawił Starosta Robert Marcinkowski.  

Zarząd udzielił pełnomocnictwa Panu Maciejowi Marcinkowskiemu, dyrektorowi Zespołu Szkół 

Zawodowych w Gostyniu do samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego we wszelkich 

relacjach z Fundacją Rozwoju Sytemu Edukacji w Warszawie wynikających z udziału Placówki 

w konkursie wniosków o akredytację w programie Erasmus na lata 2021-202, Akredytacja Erasmus 

2020 w obszarze kształcenia dorosłych, kształcenia i szkolenia zawodowego oraz edukacji szkolnej. 

 

Uchwała Nr 77/472/20 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do samodzielnego 

reprezentowania Organu Prowadzącego we wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Sytemu 

Edukacji w Warszawie wynikających z udziału Placówki w konkursie wniosków o akredytację 

w programie Erasmus na lata 2021-2027 została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

 

Ad 6 j) 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji z budżetu powiatu na realizację zadania publicznego 

na prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej i ośrodka wsparcia dla ofiar przemocy w rodzinie 
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oraz domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży w latach 2021–2023 przedstawił Etatowy 

Członek Zarządu Szymon Jakubowski. 

Po zapoznaniu się z protokołem z oceny formalnej wniosków złożonych w otwartym konkursie  
Zarząd Powiatu przyznał dotację na: prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej i ośrodka 
wsparcia dla ofiar przemocy w rodzinie oraz domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży 
w latach 2021–2023 Bonifraterskiemu Ośrodkowi Interwencji Kryzysowej i Wsparcia dla Ofiar 
Przemocy w Rodzinie w kwocie 630 000,00 zł.  
 

Uchwała Nr 77/473/20 w sprawie udzielenia dotacji z budżetu powiatu na realizację zadania 

publicznego na prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej i ośrodka wsparcia dla ofiar 

przemocy w rodzinie oraz domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży w latach 

2021–2023 została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 6 k) 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji z budżetu powiatu na realizację zadania publicznego 

z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu gostyńskiego w 2021 r. przedstawił 

Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski.  

Po zapoznaniu się z protokołem z oceny formalnej wniosków złożonych w otwartym konkursie 

Zarząd przyznał dotacje: 

- na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej na terenie powiatu 

gostyńskiego w 2021 r. Stowarzyszeniu Inicjatyw Społecznych „Wsparcie, Informacja, Rozwój” 

w kwocie 63 030,00 zł, 

- na prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na 

terenie powiatu gostyńskiego w 2021 r. Stowarzyszeniu Inicjatyw Społecznych „Wsparcie, 

Informacja, Rozwój” w kwocie 63 030,00 zł.  

 

Uchwała Nr 77/474/20 w sprawie udzielenia dotacji z budżetu powiatu na realizację zadania 

publicznego z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu 

gostyńskiego w 2021 r. została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Starosta Robert Marcinkowski ogłosił przerwę w obradach. 

Obrady wznowiono po zakończeniu XXIII sesji Rady Powiatu Gostyńskiego. 

 

Ad 6 j) 

Projekt uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 

przedstawił Sekretarz Leszek Maliński.  

Uchwała dotyczy określenia sposobu wykonania uchwał podjętych przez Radę na XXIII sesji 

i przekazanych do realizacji Zarządowi Powiatu.  

 

Uchwała Nr 77/475/20 w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 

Gostyńskiego została podjęta w wyniku głosowania:5 głosów „za”. 

 

Ad 7) 

Zarząd zapoznał się z informacją Wydziału Komunikacji i Dróg w sprawie przeprowadzonych 

przeglądów dróg i mostów. (nr sprawy: KD.DR.0360.42.2020) 

 

 

 

https://powiatgostynski.engo.org.pl/admin/oferenci/96
https://powiatgostynski.engo.org.pl/admin/oferenci/96
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Ad 7, 8) 

W punktach „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 

Zarządu” oraz „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano.  

 

Ad 9)  

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął 77 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

 

Starosta Gostyński 

/-/ Robert Marcinkowski 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Krzysztof Deutsch    

2. Szymon Jakubowski   

3. Janusz Sikora   

4. Damian Walczak   

 

Protokołowała: Elżbieta Mikstacka 

 


